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Spesifikasi Produk

Nama Pakan Broiler 0 Broiler1 Broiler II
Bentuk Fine Crumble | Crumble Pellet
Pemakaian Pre Starter Starter Finisher

Protein kasar (%) 22,0-24,0 21,0-23,0

Kadar air (%) maks. 12 maks. 12 maks. 12
Lemak (%) min. 5 min. 5 min. 5
Serat kasar (%) maks. 4 maks. 5 maks. 5
Abu (%) maks. 7 maks. 7 maks. 7
Kalsium (%) 0,8-1,1 0,8-1,1 0,8-1,1
Phospor (%) min. 0,50 min. 0,50 min. 0,45
ME (Kkal/kg) min. 2.900 min. 3.000  min. 3.100
Aflatoksin (ug/Kg) maks. 40 maks. 50 maks. 50

Kandungan

Nutrisi
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LAYER

Spesifikasi Produk Target Performa Layer

Jumlah Produksi Telur (%)| Berat Telur (g) Berat Telur

Kandungan Nutrisi i Butir per HH _ | giH.D /H.H
9 Kumulatif | H.H H.D |minggu| kumulatif "?inggu S

0,7 10,0 10,0 45,0 45,0 45 0,03
3,9 45,0 45,0 47,5 47,0 21,4 0,18
( } ” - " ' 8,4 65,0 65,1 50,0 48,6 32,6 0,41
PARDOC | Crumble halus Pre Starter min200 | min3 max8 | 0,812 | min.0,50 |  min.2.900 14,0 80,0 80,2 52,5 50,2 421 0,70
) . ) 20,2 88,0 88,4 54,7 51,6 48,3 1,04
PARS Crumble Starter min. 19,0 max8 | 0,812 | min045 |  min.2.800 26,6 91,5 92,0 56,5 52,8 52,0 1,40
) ) , 33,0 92,5 93,1 57,9 53,8 53,9 1,78
PARG Tepung Grower min15,5 max8 | 0,812 | min.0,36 |  min. 2.700 396 93.1 93.8 58.9 546 552 216
) ) ! 46,1 93,5 94,3 59,7 55,3 56,3 2,55
PARLI Tepung Layer minA7,0 max.14| 3540 | min045 | min. 2.700 52,7 93,8 94,7 60,4 56,0 57,2 2,95
) ) ‘ 59,2 94,0 95,0 61,0 56,5 57,9 3,35
PARLII Tepung Layer Post Peak | min.16,0 max15| 3540 | min040 | min. 2650 658 941 952 | 614 57.0 584 | 375
‘ g 72,4 94,1 95,3 61,7 57,4 58,8 4,16
79,0 94,1 95,3 62,0 57,8 59,1 4,57
85,6 94,0 95,3 62,3 58,2 59,4 4,98
Target Performa Pullet 922 938 | 952 | 626 | 585 | 596 | 539
98,7 93,6 95,1 62,9 58,8 59,8 5,80
Konsumsi Pakan* 105,2 93,4 95,0 63,2 59,0 60,0 6,21
111,8 93,1 94,8 63,4 59,3 60,1 6,63
g/ekor/ | g/ekor/ . 118,3 92,7 94,5 63,7 59,5 60,2 7,04
hari mingsu Kumulatif 124,7 92,4 94,3 63,9 59,8 60,2 7,45
88 131,2 92,0 94,0 64,2 60,0 60,3 7,87
137,6 91,7 93,7 64,4 60,2 60,3 8,28
73-77 1 77 77 144,0 91,3 935 | 646 60,4 60,3 | 869
91,0 93,2 64,7 60,6 60,4 9,10
126-134 17 119 90,6 92,9 | 64,9 60,7 60,3 9,52

65,1 60,9 603 | 993
189-201 22 154 65,3 61,1 60,3 | 10,34

655 | 612 60,3 | 10,75
267-283 28 196 SanEiT 657 | 614 602 | 11,16
356-378 35 | 245 arerrowe 658 | 615 | 601 | 1157

660 | 617 60,0 | 11,97

66,1 61,8 598 | 12,38
461-489 41 287 66.3 61,9 597 | 1278

664 | 621 596 | 13,18
566-600 a7 329 66,5 62,2 594 | 1359

664-706 51 357 66,6 62,3 592 | 13,99
66,7 62,4 589 | 14,38

759-805 55 385 66,8 62,5 587 | 14,78
66,9 62,6 585 | 1517
848-900 58 406 67,0 62,8 582 | 15,56
67,1 62,9 57,9 | 1595
932-990 60 420 67,2 63,0 576 | 16,34
67,3 63,0 574 | 16,72
1.012-1.074 64 448 67.4 63.1 57.1 17.10
67,5 63,2 56,8 | 17,48

1.089-1.157 65 455 Developer 67,6 | 633 56,5 | 17,86

11611233 | 68 | 476 e | s e e

679 | 636 18,98
1.226-1.302 70 490 68,0 19,35

1.290-1.370 71 497 ;g:g;

13581442 | 72 | 504 T

1.431-1.519 75 525 31;?

L N 21,86
1.508-1.602 81 567 Pre-Layer -

1.591-1.689 93 651 22,55
22,89
23,23
23,57
23,91
24,24
24,57
Pada umur 19 minggu berat badan minimal gg-gg
1600 gr/ekor dengan tingkat keseragaman 2654
(uniformity) minimal 85,0% dan HDP 2-5% 280
26149
26,80
27,11
27,41
27,72
28,02

Bentuk | Pemakaian

Protein Abu  |Kalsium| Phospor

Target Berat
Badan(g/ekor)
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